
料金表

アルコール飲み放題 フリータイム飲み放題

●幼児のお客様は室料無料でご利用いただけます。
●小学生は18時まで中学生は20時まで高校生は22時まで（18歳以上は深夜利用可能）ご利用出来ます。
●学生の方は学生証・60才以上の方は年齢を確認出来る身分証明書をお持ち下さい。
●22時以降、18歳未満の方（保護者同伴でも23時以降）の入店はお断りします。
●アルコールをご提供の際、身分証明書のご提示をお願いする場合がございます。
●他のお客様のご迷惑になる行為、安全な運営の妨げとなる一切の行為は固くお断りします。

入会金
初回のみ285円

お1人様/1時間

800円（室料別）

■お1人様料金
■税別料金

時間

曜日

時間

曜日

お1人様30分料金

8:00～18:00
お1人様30分料金

18:00～翌8:00

月～金
祝前日

日～木
祝日

★ドリンクバー無料

非会員
30分

2名様以上

310円

210円

170円

お1人様のみ

360円

260円

220円

フリー
タイム

8:00～22:00
繁忙期3時間保障
最終受付18:00

非会員

会員

学生会員
60才以上会員

1380円

1180円

980円

1580円

1380円

1180円

土・日
祝日

非会員
30分

2名様以上

360円

260円

220円

お1人様のみ

410円

310円

270円

フリー
タイム

8:00～22:00
繁忙期3時間保障
最終受付18:00

非会員

会員

学生会員
60才以上会員

1480円

1280円

1080円

1680円

1480円

1280円

金・土
祝前日

学生会員
60才以上会員

30分

会員
30分

会員
30分

学生会員
60才以上会員

30分

お1人様のみ

510円

410円

320円

お1人様のみ

560円

460円

360円

非会員
30分

2名様以上

460円

360円

270円

非会員

会員

学生会員
60才以上会員

1980円

1580円

1380円

非会員
30分

2名様以上

510円

410円

310円

非会員

会員

学生会員
60才以上会員

2380円

1980円

1680円

学生会員
60才以上会員

30分

会員
30分

会員
30分

学生会員
60才以上会員

30分

23:00~翌5:00
室料＋2,400円

※飲み放題のグラス交換にご協力お願いします

持ち込み
OK!

※アルコールの持ち込み
はお断りします。

アルコール

フリー
タイム

18:00～翌7:00
繁忙期3時間保障

フリー
タイム

18:00～翌7:00
繁忙期3時間保障

2180円

1780円

1580円

2580円

2180円

1880円


